
                                                                 令和６年９月１７日 
 
保護者の皆様  
                                                       豊田市立松平中学校 
                                                        校 ⾧ 川村 典子 
 

 令和６年度 第７８回体育祭 開催について（案内） 
 
  日頃は、本校の教育活動に対して御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。 
  さて、令和６年度第７８回体育祭を、下記の通り開催いたします。ご多用とは存じます
が、ご参観くださいますよう、ご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 期 日    令和６年１０月１９日（土） 

【予備日Ⅰ】１０月２０日（日） 
【予備日Ⅱ】１０月２２日（火） 

 
２ 場 所    豊田市立松平中学校 運動場 
 
３ 日 程  生徒登校完了 ８:１０ 

開会式    ８:３０ ～   
       競技開始   ８:４５ ～ 
       閉会式   １１:２５ ～ １１:３５ 

最終下校  １２:１５ 
※午前中のみの開催で、弁当は不要です。 

 
４ その他 

・保護者を含め、ご家族などどなたにもご参観いただけます。 
・駐車場は、九久平小学校駐車場と運動場、および松平こども園駐車場です。松平こど 

も園の駐車場番号 34～40、47～52 は、こども園職員・保護者用ですので、駐車はご
遠慮ください。できるだけお近くの方は徒歩でお願いします。 

・感染症および熱中症等の安全対策は各自でお願いします。 
・天候等による延期の場合は、学校メールにて午前６時２０分ごろにお知らせします。 
・体育祭プログラムは、１０月中旬ごろ配付する予定です。 
・雨天等で延期の場合は、以下のようになります。 

 
＜体育祭実施に関わる予定＞ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
【問い合わせ】松平中学校 教頭（山本） 0565-58-0026 

体育祭実施日 １０／１９（土） ２０（日） ２１（月） ２２（火） 

19 日の場合 
体育祭 

※弁当不要 
  ※12:15 下校 

休日 

代休 

平常授業 
【火曜の①～⑥】 

給食あり 
※16:15 下校 20 日の場合 

雨天延期 
 

学校は休み 

体育祭 
※弁当不要 
※12:15 下校 

22 日の場合 

雨天延期 登校日 
3 時間授業 
(火曜①-③) 

※弁当不要 
※12:00 下校 

体育祭 
給食あり 

（給食後下校） 
※13:25 下校 


